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Objekt  
Södra Längan / Finströms kommun 
Skolvägen 2 
Finström 

Beslut 
Ärendet avslutas utan vidare åtgärder. Om problemen med inomhusluften kvarstår 
efter saneringen ska myndigheten kontaktas.  
 
Ni rekommenderas att se över ventilationen så att den uppfyller 
landskapsförordningen om Ålands byggbestämmelsesamling (ÅFS 109/2008).  

Motivering 
Vid inspektion 15.10.2009 var Niklas Oriander, Solverig Gestberg och 
miljöskyddsinspektör Eeva Axelsson närvarande. Det konstaterades att 
ventilationsflödet var låg, varför det rekommenderas att se över ventilationen så 
att den uppfyller landskapsförordningen om Ålands byggbestämmelsesamling 
(ÅFS 109/2008). Generellt gäller att en arbetslokal ska ha ett undertryck med 
hjälp av frånluftsventilation. Ifall undertrycket blir för stort (t.ex. p.g.a. stängda 
friskluftsventiler) kan obehag upplevas. 
 
En omfattande vattenläcka skedde i lokalen efter inspektionen, och 
saneringsåtgärder påbörjades och personalen flyttade till andra lokaler. Saneringen 
beräknas vara slutförd under sommaren 2010. Eftersom ärendet har ändrat 
karaktär efter den ursprungliga ansökan om inomhusluftutredning avslutas detta 
ärendet och om det finns behov för vidare åtgärder efter saneringen, kan 
Finströms kommun begära att ett nytt ärende öppnas. 
  

Bakgrund 
ÅMHM har på begäran av Finströms kommun gjort en inomhusluftundersökning 
av Södra Längan i Godby, Finström. 
 
Ärendet är anhängiggjort hos ÅMHM den 08.10.2009. 
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Avgift 
120 euro enligt timdebitering á 20 euro i bilaga 1 i Ålands miljö- och 
hälsoskyddsmyndighetens avgiftstaxa för 2009, fastställd av Ålands 
landskapsregering den 30 december 2008.  

Besvär 
Besvärsanvisning bifogas.  
 
Beslutet justeras omedelbart. 
 
 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 
 
 
 
 
Yvonne Österlund   Eeva Axelssson 
Myndighetschef   Miljöskyddsinspektör 
Beslutande    Föredragande 
 
 

Bilagor 
1. Besvärsanvisning  
2. Faktura 

 
 


